EDITAL DEG 05/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no exterior nos termos do edital 05/2019,

conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo) no dia  31

de Outubro de 2019, das 8:30h às 12h e das 14h30 às 17h, levando os documentos citados no item 7.1 do

edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio. Solicitamos que todos os estudantes

entreguem a cópia da identidade ou CNH no momento da apresentação da documentação.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 29 de Outubro de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Aluno Pontuação Final

1 Guilherme Silva Lionço 15,8928

2 Mylena Rodrigues Gomes Arão 14,9678

3 Nathália Barros Viana 14,7761

4 Luana Oliveira Barros 14,7621

5 Júlia Santigo França 14,6883

6 Talita Rocha da Silva 14,1